選 挙 公 示

令和 8年 2月

会員各位

三重県病院薬剤師会

選挙管理委員会

委員長  小澤一夫

役員の選挙に関する公示

  三重県病院薬剤師会会則第 13 条に定める役員の改選について、選挙管理規定第 19 条に

基づき下記の通り公示します。

記

１．選挙の期日           令和 8年 4月 18日（令和 8年度三重県病院薬剤師会通常総会）

２．選挙の種類           会長（1名）及び監事（2名）の選挙

３．届出事項及び手続     選挙管理規定第 14条、第 15条、第 16条より選挙管理委員

長あてに、直接または郵送（書留）により届け出る。

４．届出の期限           令和 8年 3月 1日（当日消印まで有効とする）

５．届  出  先           〒518-0823   三重県伊賀市四十九町 831

                                       伊賀市立上野総合市民病院 薬剤課内

                                       三重県病院薬剤師会

                                       選挙管理委員会 委員長 小澤一夫

（注１）郵送により届け出る場合は書留とし、封筒に「選挙関係書類在中」と朱書する。

（注２）選挙管理規定は、三重県病院薬剤師会 HPの会則・規定の欄をご覧下さい。

（注３）立候補又は、推薦に必要な届出用紙は事務局に請求し、必ず所定用紙を使用する。

令和 8年度 選挙管理委員会 委員

地  区 氏  名 勤務先 勤務先電話

桑員 伊藤 久美子 桑名市総合医療センター 0594-22-2073

三泗 木村 謙吾 市立四日市病院 059-354-1111

鈴鹿亀山 木村 匡男 鈴鹿回生病院 059-375-1321

津 瀬尾 知広 津生協病院 059-225-2848

伊賀名張 ◎ 小澤 一夫 伊賀市立上野総合市民病院 0595-24-1111

松阪 谷口 賢二 松阪中央総合病院  0598-21-5252

南勢 三宅 知宏 伊勢赤十字病院 0596-28-2171

紀北紀南 西 知佳 尾鷲総合病院 0597-22-3111

◎ 委員長

＊監事の候補者については、当会のホームページにて公開する予定です。